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CURSO DE LICENCIATURA EM ATIVIDADE FÍSICA E ESTILOS DE VIDA SAUDÁVEIS

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

NUNO ALEXANDRE FRAZÃO OLIVEIRA 166,8 Admitido / Não Colocadot

DIOGO VICENTE CUSTÓIAS 153,8 Admitido! Não Colocado*

LUÍS ANTÓNIO FIALHO DA SILVA 151,9 Admitido! Colocado

BRENDA AISHA MEDEIROS SILVA 148,0 Admitido! Não Colocadot

ANA RITA BAPTISTA CARVALHO 147,6 Admitido! Não Colocadot

DANIELA DA FONSECA LIMA 145,7 Admitido! Colocado

DÉBORA ALEXANDRA PALMA DE ALMEIDA 142,0 Admitido! Colocado

CAROLINA GIL MESTRE 141,8 Admitido! Não Colocadot

DIOGO MIGUEL FERREIRA DA COSTA 141,2 Admitido! Não Colocado”

ANDRÉ FIALHO QUADRADO 139,0 Admitido! Não Colocadot

* Candidato colocado noutra opção
** Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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CURSO DE LICENCIATURA EM ATIVIDADE FÍSICA E ESTILOS DE VIDA SAUDÁVEIS

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FILIPE DE JESUS PEREIRA 137,4 Admitido / Não Colocado*

GONÇALO MIGUEL ZANGAO ROQUES 134,8 Admitido / Não Colocado*

CAROLINA ISABEL ATANÁSIO VELEZ 123,0 Admitido / Colocado

* Candidato colocado noutra opção

CURSO DE LICENCIATURA EM DESPORTO, CONDIÇÃO FÍSICA E SAÚDE

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

DANIEL ALEXANDRE DE MOURA DAMIÂO MARQUES 174,6 Admitido / Colocado

PEDRO BRÁS DOS SANTOS MATEUS COELHO 168,4 Admitido! Não Colocado *

DIOGO VICENTE CUSTÓIAS 153,8 Admitido/Colocado

LUÍS ANTÓNIO FIALHO DA SILVA 151,9 Admitido! Não Colocado *

* Candidato colocado noutra opção
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NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

ANDRÉ MATOS SERÔDIO GREGÓRIO 151,2 Admitido / Colocado

DIOGO FILIPE PIRES ATAIDE 151,0 Admitido / Colocado

CATARINA PATRÍCIO MARQUES 145,8 Admitido! Não Colocadott

DANIELA DA FONSECA LIMA 145,7 Admitido? Não Colocado *

RICARDO CAEIRO MARTINS 144,7 Admitido! Não Colocado *

JOÃO PAULO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 143,7 Admitido? Não Colocado *

JASON PATRICK RAMOS FORTES 143,5 Admitido? Não Colocadott

CARLOS MARQUES MORGADO DOS SANTOS PRIETO 143,1 Admitido? Não Colocado *

BRUNO ALEXANDRE DA SILVA CHARRINHO 142,2 Admitido? Não Colocado *

ANDRÉ FIALHO QUADRADO 139,0 Admitido? Não Colocado *

* Candidato colocado noutra opção
** Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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CURSO DE LICENCIATURA EM DESPORTO, CONDIÇÃO FÍSICA E SAÚDE

TIAGO MIGUEL PODÃO DE OLIVEIRA 135,8 Admitido! Não Colocado *

* Candidato colocado noutra opção

CURSO DE LICENCIATURA EM DESPORTO, CONDIÇÃO FÍSICA E SAÚDE

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

TOMÁS HENRIQUE FAUSTINO DOS SANTOS 135,4 Admitido! Não Colocado**

FILIPE MIGUEL FONSECA CASQUEIRO 135,0 Admitido! Não Colocado **

GONÇALO MIGUEL ZANGÃO ROQUES 134,8 Admitido! Não Colocado*

DÉBORA ALEXANDRA PALMA DE ALMEIDA 127,0 Admitido! Não Colocado*

CAROLINA ISABEL ATANÁSIO VELEZ 123,0 Admitido! Não Colocado*

TOMAS TRINDADE COSTA COUTINHO DA SILVA 122,8 Admitido! Não Colocado**

JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS ALBEGADA TOMÉ NEVES 114,4 Admitido! Não Colocado**

ANDRÉ FILIPE FERREIRA CABRITA 110,3 Admitido / Não Colocado**

* Colocado noutra Opção
Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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CONCURSOS ESPECIAIS DE ACESSO PARA TITULARES DE DUPLA CERTIFICAÇÃO

ANO LETIVO 2020/2021

RESULTADOS

ESCOLA SUPERIOR DE DESPORTO DE RIO MAIOR

CURSO DE LICENCIATURA EM DESPORTO DE NATUREZA E TURISMO ATIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

MARIA BEATRIZ PONTES TOMÉ 154,3 Admitido / Não Colocado*

RODRIGO RAMOS COELHO 152,5 Admitido / Não Colocadot

RICARDO CAEIRO MARTINS 144,7 Admitido / Colocado

CARLOS MARQUES MORGADO DOS SANTOS PRIETO 143,1 Admitido/Colocado

ANDRÉ FIALHO QUADRADO 139,0 Admitido / Colocado

FILIPE DE JESUS PEREIRA 137,4 Admitido/Colocado

LOURENÇO D’AZEVEDO CLARO MATOS CALADO 130,7 Admitido / Não Colocado**

* Colocado noutra Opção
*t Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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CURSO DE LICENCIATURA EM GESTÃO DAS ORGANIZAÇÕES DESPORTIVAS

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

PEDRO BRÁS DOS SANTOS MATEUS COELHO 168,4 Admitido! Não Colocado*

MARIA BEATRIZ PONTES TOMÉ 154,3 Admitido! Colocado

RODRIGO RAMOS COELHO 152,5 Admitido / Não Colocado*

ANDRÉ MATOS SERÔDIO GREGÓRIO 151,2 Admitido / Não Colocado*

TOMÁS SIMÕES DAVID 149,1 Admitido/Colocado

ANA RITA BAPTISTA CARVALHO 147,6 Admitido! Colocado

JASON PATRICK RAMOS FORTES 143,5 Admitido / Não Colocado **

TOMÁS HENRIQUE FAUSTINO DOS SANTOS 135,4 Admitido / Não Colocado **

MIGUEL PINTO MORAIS ASSIS LOPES 134,6 Admitido / Colocado

LOURENÇO DAZEVEDO CLARO MATOS CALADO 130,7 Admitido! Não Colocado **

* Candidato colocado noutra opção
‘“‘ Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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ESCOLA SUPERIOR DE DESPORTO DE RIO MAIOR

CURSO DE LICENCIATURA EM GESTÃO DAS ORGANIZAÇÕES DESPORTIVAS

!

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

CAROLINA ISABEL ATANÁSIO VELEZ 123,0 Admitido! Não Colocado*

* Candidato colocado noutra opção

CURSO DE LICENCIATURA EM TREINO DESPORTIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

PEDRO BRÁS DOS SANTOS MATEUS COELHO 168,4 Admitido / Colocado

NUNO ALEXANDRE FRAZÃO OLIVEIRA 166,8 Admitido / Colocado

DIOGO VICENTE CUSTÓIAS 153,8 Admitido! Não Colocado*

RODRIGO RAMOS COELHO 152,5 Admitido / Colocado

ANDRÉ MATOS SERÔDIO GREGÓRIO 151,2 Admitido! Não Colocado*

BRENDA AISHA MEDEIROS SILVA 148,0 Admitido / Colocado

* Candidato colocado noutra opção
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CONCURSOS ESPECIAIS DE ACESSO PARA TITULARES DE DUPLA CERTIFICAÇÃO
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CURSO DE LICENCIATURA EM TREINO DESPORTIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

ANA RITA SAPTISTA CARVALHO 147,6 Admitido / Não Colocadot

RICARDO CAEIRO MARTINS 144,7 Admitido / Não Colocadot

JOÃO PAULO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 143,7 Admitido / Não Colocadot

JASON PATRICK RAMOS FORTES 143,5 Admitido! Não Colocadott

CARLOS MARQUES MORGADO DOS SANTOS PRIETO 143,1 Admitido! Não Colocado*

GONÇALO FILIPE PIRES ATAIDE 141,0 Admitido! Não Colocadot

FILIPE DE JESUS PEREIRA 137,4 Admitido! Não Colocadot

TIAGO MIGUEL PODÃO DE OLIVEIRA 135,8 Admitido! Não Colocadot

TOMÁS HENRIQUE FAUSTINO DOS SANTOS 135,4 Admitido! Não Colocado**

FILIPE MIGUEL FONSECA CASQUEIRO 135,0 Admitido! Não Colocadott

* Candidato colocado noutra opção
** Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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CURSO DE LICENCIATURA EM TREINO DESPORTIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

GONÇALO MIGUEL ZANGÃO ROQUES 134,8 Admitido/Colocado

MIGUEL PINTO MORAIS ASSIS LOPES 134,6 Admitido / Não Colocado*

LOURENÇO D’AZEVEDO CLARO MATOS CALADO 130,7 Admitido / Não Colocado**

DIOGO FILIPE GARCIA MACHADO 130,0 Admitido / Não Colocado**

TOMAS TRINDADE COSTA COUTINHO DA SILVA 122,8 Admitido / Não Colocado**

ANDRË FILIPE FERREIRA CABRITA 110,3 Admitido / Não Colocado**

t Candidato colocado noutra opção
** Candidato que embora reúna condições não obteve vaga
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(João Miguel Raimundo Peres Moutão)

30/09/2020 Página 9

INSTITUTO POLITÉCNICO DE SANTARÉM

CONCURSOS ESPECIAIS DE ACESSO PARA TITULARES DE DUPLA CERTIFICAÇÃO

ANO LETIVO 2020/202 1

ANTÓNIO MAR(1thPë .jv9’ 4,4
ADMTNiSTRADO \1 /

?2e°V

cPJ


